2025 年 3月 25 日

各 位

碧海信用金庫

サイバーセキュリティに関する基本方針の制定について

 碧海信用金庫（理事長：深谷 誠）は、「サイバーセキュリティに関する基本方針」を制

定しましたので、お知らせします。

記

１．制定日

2025 年 3月 25 日

２．制定の目的

サイバーセキュリティリスクへの対策を経営上の重要課題の一つと位置付け、適用さ

れる関連法令等を遵守するとともに、管理態勢の整備および適切な管理を実践するため

に、基本方針を制定しました。

以 上